
Rozhodnutí str. 1 z 4 

Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Královéhradecký kraj 
Jana Černého 370, 503 41  Hradec Králové 

Č. j. SVS/2016/057363-H 

NAŘÍZENÍ 

Státní veterinární správy 
 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj (dále též i „Krajská 
veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících zákonů (dále jen “veterinární zákon“), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 15 
odst. 1, § 54 odst. 1 a odst. 2 písm. a) veterinárního zákona nařizuje tuto  

změnu 

mimořádných veterinárních opatření vyhlášených v Nařízení SVS 
č.j. SVS/2016/054734-H ze dne 10.5. 2016  

při výskytu nebezpečné nákazy 

moru včelího plodu 

v chovech včel v katastrálních územích obcí regionu Královéhradeckého kraje, k zamezení jejího šíření 
a k jejímu zdolání a k zabezpečení zdravotní nezávadnosti živočišných produktů. 
 

Čl. 1 

Změna vyhlášených mimořádných veterinárních opatření 

Mimořádná veterinární opatření nařízená Krajskou veterinární správou Státní veterinární správy 
pro Královéhradecký kraj při výskytu nebezpečné nákazy – moru včelího plodu, k zamezení jejího šíření, 
k jejímu zdolání a k zabezpečení zdravotní nezávadnosti živočišných produktů ze dne 10.5.2016 
vyhlášená v Nařízení č.j. SVS/2016/054734-H se mění takto: 

v příloze č. 1  

Hradec Králové - není uvedena obec Bělečko 

Náchod – je nově uvedena obec Otovice u Broumova 

 
Čl. 2 

Sankce 

Za nesplnění nebo porušení povinností vyplývajících z těchto mimořádných veterinárních opatření může 
správní orgán podle ustanovení § 71 nebo 72 veterinárního zákona uložit pokutu až do výše:  

a) 50 000 Kč, jde-li o fyzickou osobu, 

b) 2 000 000 Kč, jde-li o právnickou osobu nebo podnikající fyzickou osobu.  

 



Rozhodnutí str. 2 z 4 

Čl. 3 

Společná a závěrečná ustanovení 

Tato změna nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den 
jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.  
 

 

V Hradci Králové dne 16.05.2016 

otisk úředního razítka 

MVDr. Aleš Hantsch 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

Vyvěšeno na úřední desce  
dne ……………………………  

Sejmuto  dne……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozhodnutí str. 3 z 4 

Příloha č. 1 k Nařízení Státní veterinární správy. 

Hradec Králové - seznam katastrálních území, obcí a jejich místních částí v ochranném pásmu. 

název KÚ 

Nepasice 703371 

Svinary 760765 

Blešno 605581 

Běleč nad Orlicí 601934 

Ledce 679666 

Divec 626252 

Polánky nad Dědinou 769436 

Štěnkov 769444 

Třebechovice pod Orebem 769452 

Vysoký Újezd nad Dědinou 788457 

Krňovice 769410 

Jeníkovice u Hradce Králové 658367 

Jílovice u Českého Meziříčí 660167 

Klášter nad Dědinou 679658 

Libníkovice 683078 

Librantice 683485 

Nový Hradec Králové – část 
katastrálního území ohraničená 
Stříbrným potokem a k.ú. Běleč 
nad Orlicí, Hoděšovice 

647187 

 

Hradec Králové - seznam místně příslušných ZO ČSV, o. s.  

NÁZEV ZO ČSV, o.s. 

Třebechovice pod Orebem 

Hradec Králové 

 

Rychnov nad Kněžnou - seznam katastrálních území, obcí a jejich místních částí v ochranném 
pásmu. 

název KÚ 

Sněžné 751413 

Bystré v Orlických horách 616648 

Sedloňov 747084 

Polom v Orlických horách 747076 

Nedvězí u Dobrušky 671185 

Tis 656933 

Janov v Orlických horách 656925 

Dobřany v Orlických horách 627631 

Deštné v Orlických horách 625817 

Šediviny 671193 



Rozhodnutí str. 4 z 4 

Olešnice v Orlických horách 710466 

Dlouhé 707317 

Týniště nad Orlicí 772429 

Štěpánovsko 600202 

Bolehošť 607045 

Petrovice nad Orlicí 720135 

 

Rychnov nad Kněžnou - seznam místně příslušných ZO ČSV, o. s. 

NÁZEV ZO ČSV, o.s. 

Bystré v Orlických horách 

Týniště nad Orlicí 

 

Náchod - seznam katastrálních území, obcí a jejich místních částí v ochranném pásmu. 

název KÚ 

Martínkovice 692166 

Janovičky u Broumova 638625 

Hejtmánkovice 638226 

Rožmitál 612821 

Benešov u Broumova 612812 

Broumov 612766 

Velká Ves u Broumova 612782 

Šonov u Broumova 762903 

Heřmánkovice 638609 

Křinice 676314 

Borová 607711 

Nový Hrádek 707341 

Dlouhé 707317 

Otovice u Broumova 716600 

 

Náchod - seznam místně příslušných ZO ČSV, o. s. 

NÁZEV ZO ČSV, o.s. 

Broumov 

Náchod 

Nové Město 

 


		2016-05-16T13:46:18+0200




